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PŮDORYS   M1:50

NEJDEK

PERNINK

BÍLÁ BYSTŘICE

A
A'

B B'

HYDROLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ

OCEL DN 80

KAM
EN

IN
A D

N
 300

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

PVC DN 200 ÚPRAVA
VYÚSTĚNÍ DL. 2 m

DEMONTÁŽ + MONTÁŽ

+150

+20

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA
DLE VL 206.23

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA
DLE VL 206.22

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

88
50

32
50

80
0

65
00

15
50

32
50

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
DL. 3,2 m

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK
DL. 2,4 m

+50
+150

+50
+150

4%

STÁVAJÍCÍ ZNAČKA 
PŘESUNUTA

STÁVAJÍCÍ ZNAČKA 
PŘESUNUTA

+150+20

STÁVAJÍCÍ ZNAČKA 
PŘESUNUTA

6300

8000

2%

8% 8%

4%

4%

2,
5%

2,
5%

2%

2%

2%

OCELOVÉ DVOUMADLOVÉ
ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ
SE SVISLOU VÝPLNÍ

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

OCELOVÉ DVOUMADLOVÉ
ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

DODATEČNĚ KOTVENÉ
VÝŠKY 1,1 m

ZÚ
 0

,0
00

00
0

OSA SILNICE 21047

OSA MOSTU

37
5

RUBOVÁ DRENÁŽ
DN 150 VE SPÁDU 4% 

RUBOVÁ DRENÁŽ
DN 150 VE SPÁDU 4% 

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
DL. 5,3 m

HRANA VÝKO
PU

HRANA VÝKO
PU

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE 20 x 40
VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU, PLYNULÉ
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁKVYÚSTĚNÍ RUBOVÉ DRENÁŽE

HDPE DN 180 mm - VL4 204.01

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DLE VL 206.02

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK
DL. 3,7 m

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
DL. 18 m

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DLE VL 206.02

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
DL. 8 m

1500

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK
DL. 3,8 m

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK
DL. 1,4 m
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1200

2800

1200

52004400
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O
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O
STU

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ
VL4 504.01

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ
VL4 504.01

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ
Z LOM. KAMENE

PVC DN 150 ÚPRAVA
VYÚSTĚNÍ DL. 2 m

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

VYÚSTĚNÍ RUBOVÉ DRENÁŽE
HDPE DN 180 mm - VL4 204.01

ÚPRAVA VODOVODU
VÝMĚNA POTRUBÍ PŘI REALIZACI

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ
Z LOM. KAMENE

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

827.689

827.184

NEJDEK PERNINK

PODÉLNÝ ŘEZ B-B'   M1:50

827.140

O
SA

 M
O

ST
U

BÍLÁ BYSTŘICE

VAK KV - KANALIZACE
KAMENINA DN 300

GasNet - STL PODZEMNÍ
PE DN 110

ČEZ - NN PODZEMNÍ

GasNet - STL PODZEMNÍ
PE DN 110

827.485

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE 20 x 40
VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU, PLYNULÉ
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

ZÚ
 0

,0
00

00
0

ACO 11                                  40 mm 
PS-C                                   0,40 kg/m² 

IZOLACE NAIP                  TL. 5 mm 

ŽB. NOSNÁ KONSTRUKCE C30/37-XF2, XD1, XC4

ACO 11                                  50 mm 

PEČETÍCÍ VRSTVA
BROKOVÁNÍ

430430

5620

4755

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

7265 21030
33910

KÚ
 0

,0
33

91
0

1xNPe + 2 NA + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

ZÁSYP ZE ZEMINY VHODNÉ,
HUTNIT PO VRSTVÁCH

OPĚRA C30/37-XF3

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ
VODY DN 1000 mm

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE 20 x 40
VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU, PLYNULÉ
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

O1

827.532

O
SA
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ŽE
N

Í

O
SA

 U
LO
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N

Í

827.4392%

826.915
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825.100825.100

865430

12953025
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800400400800

1200 12002800

5200

3890
3600

826.349826.442

O2

400 4004400

5200

KOTEVNÍ TRN Ø 20 á 500 mm

KAMENNÝ OBKLAD

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

50
0

50
0

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

TL. 250 mm
KAMENNÝ OBKLAD
TL. 250 mm

ZÁSYP ZE ŠD 0-63 mm
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=1,0 NEBO 100%PS

OCHRANNÝ OBSYP TL. 600 mm
ZE ŠP 8-32 mm

TĚSNÍCÍ FOLIE HDPE TL. 2 mm S OCHRANNÝM
OBSYPEM ZE ŠP FR. 0-16, TL. 2 x 150 mm
+ 2 x OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 

NA Id=0,85 NEBO 95%PS
TL. MAX. 300 mm

RUBOVÁ DRENÁŽ DN 150 VE SPÁDU 4%
OBSYP DRENÁŽNÍM BETONEM

SANACE PODLOŽÍ TL. 500 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 

ŽB. ZÁKLAD C30/37-XA1

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

KOTEVNÍ TRN Ø 20 á 500 mm

ZÁSYP ZE ŠD 0-63 mm
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=1,0 NEBO 100%PS

OCHRANNÝ OBSYP TL. 600 mm
ZE ŠP 8-32 mm

TĚSNÍCÍ FOLIE HDPE TL. 2 mm S OCHRANNÝM
OBSYPEM ZE ŠP FR. 0-16, TL. 2 x 150 mm
+ 2 x OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 

ACO 11                    40 mm 
PS-C                     0,40 kg/m² 
ACL 16+                  60 mm 
PI-C                      1,00 kg/m² 

ACO 11                    40 mm 
PS-C                     0,40 kg/m² 
ACL 16+                  60 mm 
PI-C                      1,00 kg/m² 

ACO 11                    40 mm 
PS-C                     0,40 kg/m² 
ACL 16+                  60 mm 

PI-C                      1,00 kg/m² 

ŠD     0/32             150 mm
ŠD     0/32             150 mmA

A

OPĚRA C30/37-XF3

RUBOVÁ DRENÁŽ DN 150 VE SPÁDU 4%
OBSYP DRENÁŽNÍM BETONEM

SANACE PODLOŽÍ TL. 500 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 

1xALP + 2xALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

ŽB. ZÁKLAD C30/37-XA1

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

1xALP + 2xALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

PS-C                     0,40 kg/m² 
ACP 16+                  50 mm ACO 11                    40 mm 

PS-C                     0,40 kg/m² 
ACL 16+                  60 mm 

PI-C                      1,00 kg/m² 

ŠD     0/32             150 mm
ŠD     0/32             150 mmA

A

PS-C                     0,40 kg/m² 
ACP 16+                  50 mm 

KAMENNÁ DLAŽBA MIN.
TL. 250 mm DO BETON
C30/37n-XF3 TL. 150 mm
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E 
21

04
7

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A'   M1:50

NEJDEK PERNINK

TĚSNĚNÍ SPÁRY PODÉL
OBRUBNÍKU - VL4 403.42

15
0

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

15
0

55
0

827.585 4%

TĚSNĚNÍ SPÁRY PODÉL
OBRUBNÍKU - VL4 403.42

827.554

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

55
0

827.585
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827.485
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827.480

827.380

825.850

825.370
825.530

826.230
826.130

GasNet - STL
OCEL DN 100

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

825.300

825.810

826.385 826.319

827.5542%

827.035827.035

4%

825.700

826.915

826.349

PVC DN 200 ÚPRAVA
VYÚSTĚNÍ DL. 2 m

PVC DN 150 ÚPRAVA
VYÚSTĚNÍ DL. 2 m

KOTEVNÍ PŘÍPRAVEK ŘÍMSY

2 x REZERVNÍ CHRÁNIČKA Ø 110 mm

2 x REZERVNÍ CHRÁNIČKA Ø 110 mm
KOTEVNÍ PŘÍPRAVEK ŘÍMSY

OCELOVÉ DVOUMADLOVÉ
ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

BÍLÁ BYSTŘICE

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DLE VL 206.02

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

RUBOVÁ DRENÁŽ
DN 150 VE SPÁDU 4% 

VYÚSTĚNÍ RUBOVÉ DRENÁŽE
HDPE DN 180 mm - VL4 204.01

ACO 11                                  40 mm 
PS-C                                   0,40 kg/m² 

IZOLACE NAIP                  TL. 5 mm 

ŽB. NOSNÁ KONSTRUKCE

ACO 11                                  50 mm 

PEČETÍCÍ VRSTVA
BROKOVÁNÍ

C30/37-XF2, XD1, XC4

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

8250

KAMENNÁ
NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

47
5

57
0

95

40
0

40
0

KAMENNÝ OBKLAD
TL. 250 mm

375

6 x REZERVNÍ CHRÁNIČKA Ø 75 mm

C
C

'

KAMENNÁ DLAŽBA MIN. TL. 250 mm
DO BETON C30/37n-XF3 TL. 150 mm

825.3801:1

1:1

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ
Z LOM. KAMENE

500

10
00

PRÁH 500 x 1000 mm Z BETONU
C30/37-XF3 DLE VL4 206.25

500

10
00

825.660

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ
Z LOM. KAMENE

PRÁH 500 x 1000 mm
Z BETONU C30/37-XF3
DLE VL4 206.25

2,7%

ÚPRAVA VODOVODU
VÝMĚNA POTRUBÍ PŘI REALIZACI

OHUMUSOVÁNÍ + OSETÍ TL. 150 mm

SPŘAHUJÍCÍ TRN Ø 20 DL. 2,3 m á 500 mm

2:1

824.400

824.250

823.750
SANACE PODLOŽÍ TL. 500 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 

1xALP + 2xALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

825.100

827.395

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

15
0

50
0

70
0

22
95

29
95

ZÁSYP Z VELMI VHODNÉ ZEMINY
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Z BETONU C30/37-XF3 
SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z ŘÁDKOVÉHO ZDIVA
TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

ŘEZ C-C'   M1:50

1xALP + 2xALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

OCELOVÉ DVOUMADLOVÉ
ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,1 m

550 150
700

700400 300
1400

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ
Z LOM. KAMENE

INVESTOR

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
DATUM
STUPEŇ

STAVBA

e-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

PŘÍLOHA

web: www.sawconsulting.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT TECHNICKÁ KONTROLA INVESTOR KSUSKK p.o.

MĚŘÍTKO 1:50

středisko UL: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí n. L.

ČÁST DOKUM. Č. PŘÍLOHY

Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE

DUSP/PDPS
02/2024
2023-043

OPĚRY, KŘÍDLA

PODKLADNÍ BETON POD DRENÁŽ C12/15-X0

ZÁKLADOVÉ PASY

ŘÍMSY C30/37-XF4, XD3, XC4

POUŽITÉ MATERIÁLY:
BETONY DLE ČSN EN 206+A1, TKP18

KONSTRUKČNÍ OCEL DLE ČSN EN 1090-2
ZÁBRADLÍ

BETONÁŘSKÁ OCEL
DLE ČSN EN 10027-1

LOMOVÝ KÁMEN                                     ČSN 72 1860

PODKLADNÍ BETON POD DLAŽBY C30/37n-XF3 

S235 JR+N

B500B

C30/37-XF3

KATEGORIE POVRCHŮ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
(TKP18, 8.8.1)

POZNÁMKA:
PRACOVNÍ SPÁRA 

DRENÁŽNÍ/MEZEROVITÝ BETON MCB-8

C30/37-XA1

NOSNÁ KONSTRUKCE

BETONOVÁ DLAŽBA                               BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

OBRUBNÍKY                                             BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

KOTVENÍ ŘÍMS S355 J2

SPÁROVÁNÍ DLAŽBY                              CEMENTOVÁ MALTA DLE ČSN EN 998-2 XF4

PODKLADNÍ BETON POD ZÁKLADY C12/15-X0

C30/37-XF2, XD1, XC4

SOUVISEJÍCÍ OBJEKTY:

LEGENDA:

KAMENNÁ DLAŽBA

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

ÚPRAVY VOZOVKY

KRAJNICE

- SO 151      DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDEL
LOMOVÝ KÁMEN             200 mm
LOŽE Z BETONU             150 mm
CELKEM                           350 mm

ODLÁŽDĚNÍ
LOMOVÝ KÁMEN            200 mm
LOŽE Z BETONU            150 mm
CELKEM                          350 mm

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDOU VYTYČENY A OZNAČENY VŠECHNY INŽENÝRSKÉ

- ZKOSENÍ VŠECH ZASYPANÝCH HRAN 30/30
- ZKOSENÍ VŠECH VIDITELNÝCH HRAN 20/20
- PLOCHY KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ BUDOU OPATŘENY
  NÁTĚREM 1 x ALP + 2 x ALN +1 x GEOTEXTILIE

- DIMENZE SKRYTÝCH TVARŮ SPODNÍ STAVBY JSOU PŘEDPOKLÁDANÉ A NEMUSÍ

- POVRCH PRACOVNÍCH SPAR BUDE OČIŠTĚN, ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A
  ZDRSNĚN, VYČNÍVAJÍCÍ VÝZTUŽ BUDE OČIŠTĚNA

  BÝT SHODNÉ SE STÁVAJÍCÍM STAVEM. SKUTEČNOST MŮŽE BÝT ODLIŠNÁ.

  SÍTĚ V LOKALITĚ

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

- NEPOHLEDOVÉ PLOCHY
  ZÁKLADY - HORNÍ POVRCH  TYP BEDNĚNÍ E, KVALITA POVRCHU - HLAZENÝ 

- POVRCH V BEDNĚNÍ - TYP BEDNĚNÍ C1, KVALITA POVRCHU - a (NEVIDITELNÉ POVRCHY)

  NOSNÁ KONSTRUKCE - VIDITELNÁ ČÁST - TYP BEDNĚNÍ C1, KVALITA POVRCHU - d 
- ZASYPANÁ ČÁST - TYP BEDNĚNÍ C1, KVALITA POVRCHU - a
- HORNÍ POVRCH - TYP BEDNĚNÍ E, KVALITA POVRCHU - HLAZENÝ

  ŘÍMSA - HORNÍ POVRCH - TYP BEDNĚNÍ E, KVALITA POVRCHU - HLAZENÝ 
  - POVRCH V BEDNĚNÍ - TYP BEDNĚNÍ C2, KVALITA POVRCHU d 

- POHLEDOVÉ PLOCHY

ÚLOŽNÉ PRAHY C30/37-XF4, XD3, XC4

PODKLADNÍ DESKA C30/37-XF3

TĚŽKÁ KAMENNÁ ROVNANINA

ODLÁŽDĚNÍ KORYTA
LOMOVÝ KÁMEN            250 mm
LOŽE Z BETONU            150 mm
CELKEM                          400 mm
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